fata procreandis , feu ab eorum mandato praefentes

literas deferent mAbbatiadeBelloportufingulisan-

nis in fefto beati Michaelis in Septembri per manum

didi Henrici vel heredum fuorum vel mandati eo

rum in bona moneta cúrrente in Comitatu Britan

nia:, primo termino incipiente die prsdidi fefti fan-

di Michaelis proxime venturi. Et fi contingeret

quod didus Henricus vel heredes fui eíTent in ali-

quo deifedu folutionis tempore futuro, teneren-

tur reddere & folvere dido Gauffrido & ejus here

dibus vel eorum mandato prefentes litteras defe-

renti viginti folidos nomine penae , & ex pado in

ter ipfos habito pro qualibet die qua defkerent una

cum didis centum lib. integre. Et fi contingeret

didum Gaufridum decedere fine herede de uxore

fua defponfata, dids centum librae annui redditus

integre Si fine defedu ad didum Henricum & ejus

heredes revertentur fine contiaJidione cujufcum-

que. Infuperfi didus Gaufridus & ejus heredes pro

defedu folutionis cuftus aliquos feu damna fuftine-

rent , didus Henricus Si heredes lui huju modi cu

ftus & damna teuemur reddere & reftituere dido

Gaufrido & ejus heredibus in fimplex juramentum

fuum fine alia probatione. Et juraverunt didae par

tes coram nobis quod omnia prsmiifa & fingula te-

nebunt & firmiter obfervabunt , & quantum ad hoc

obligaverunt coram nobis fe fe ad invicem & here

des luos & omnia bona lua mobilia & immobiiia ,

prefentia Si futura ubicumque confiflant ; & pro

praemiflis tenendis & firmiter obfervandis didae par

tes voluerunt quod nos didas conventiones teneri

façiamus & integran per propinquiorem de Bailli-

vis feu fervientibus noftris ad quern literae prefentes

afferentur. Quod ut ratum & (labile peimaneat . . .

.... figillum. Adum Pariiius anno Domini mil-

lefimo ducentefimo odogefimo fecundo. Tifie de

Biein.

Donationfaite ли Vicomte ce Rjhun far Olivier

de Guernlogoden,

UNiverfis, &c. Oliverius de Guernlogoden Ar-

miger , iàlutem in Domino. Noverint univer-

fi quod ego concenfu & volúntate fpontanea Phi

lips uxorjf mese dedi & fpontanea volúntate mea

Echange entre Hervé du Chaßel <*r Hervéde

Penhoet. ,

NOverint univerfi quod in noftra Curia in jure

conftituti Herveus de Caftello Armiger , &

Sibilla ejus uxor fpontanei non coadi dederunt &

conceflerunt totam terram Scoam cum pertinentiis

& totum jus Si dominium quod & qus ipfi habebant

& tenebant ratione didae Sibilla: in partochia de

Plqerefgat & de Cleder , Leonenfis Diocefis , Her-

veo Domino de Pencoet Armigero & Amae ejus

uxori & eorum haeredibus in perpetuum & finale

efeambium de eo quod Dominus Bernardus de Ca

ftello miles dederat Si conceflerat eidem Herveo

Domino с j Pencoet apud Ploeabennoc, PJoebe-

bez & S.Goezoovei in dotem cum didaAma

uxore iua pro quinquaginta Ilbris annui redditus Se

pro tota terra Scoa cum pertinentiis, jure & domi

nio , quae Si quas idem Herveus Dominus de Pen

coet hubebat & tenebat ratione Maris quondam

matris fus apudPloevaorne prsdids Diocefis Leo

nenfis ; falvis didis Herveo de Caftello Se Sibilla» Se

eorum hsredibus aliis fefinis Se poiTeílionibüs fuis

ratione didsSibills in quibufeunque aliis locis finr,

prout in quibufdam aliis noftris litteris continetur ,

prsterquam indidis parrochiisde Ploerefgat Si de

Cleder; falvo infùper ex nunc didis Herveo deCa

ftello & Sibills , quandocunque fibi placuerit , fi

voluerint habere avanantationem ipfius Sibills in

hsreditate paterna Sc materna deducendo in eadem

didum efeambium & alias poffeiîiones & fefinas fuas

quas habuit & tenuit ratione ipfius Sibills de dida

hsreditate. Si falvo didis Herveo Domino de Pen

coet Si Ams infra duos annos poft deceflum didi

Domini Bernardi & Domina» Conftantis ejus uxo-

ris , fi voluerint habere avanantationem ipfius Ams

in haei editate ipforum militis Si ejus uxoris dedu

cendo in eadem prsdidum efeambium apud Ploe

refgat & Cleder ; & Ii prsdids partes vel eorum al

tera infra didos duos annos non petierint avanan-

tationes fuas , ut didum eft, elaplis duobus illis an-

nis non poteft aliqua didarum partium petere ab

alia aliqu.'d de faifinis fuis ratione didar. avananta-

tionum. Et obligaverunt didi Herveus de Caftello

& Sibilla , quantum ad hoc, fe, hsredes fuosâc

omnia bona fua prsfentia & futura ; & juraverunt

didi hsredes de Caftello Si Sibilla in Curia noftra

tadis Evangeliis quod contra prsmifia & eorum ali-

quid non venient per fe vel per alios in futurum ,

ûlvo iure noftro & cujufcunque. Datum tefte figiU

lo noftro quo utimurapud Leon. ad contradusdie

Jovis poft feftum beats Maris Magdalen* адао
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Domini millefimo ducentefimö ocbgefimö fe

cundo. Scellé aux armes du Duc PitrreMauclerc. Tit.

de Bletti.

Accord entre S. Florent & Alain de Claye.

OFfkialis Dolenfis , &c. Contentio inter Prio-

rem de Brolio Gayn & Alanum de Claye Do

minum de ClayaSi Alietamejus uxorem fuper de-

cimis litis in parochia de Labochac tali fine fopita

eft, &c. Solvent Priori tres minas & dimidium fili-